B41
Informations sur une usure anormale de l'outil
Indicazioni sullʼusura anormale dellʼinserto
Indiccaiones para desgaste de herramienta anormal
�� Usure rapide de lʼoutil
�� Usura rapida dellʼutensile
�� Desgaste de herramienta rápido
�� Ecaillage de lʼarête de coupe

MP
B48
Exemple de commande:
Esempio dʼordine: PCGNR 2525-12
Ejemplo de pedido:
Sélection de la géométrie de coupe, page:
Scelta della geometria di taglio, pagina:
Selección de la geometría de corte, página:
B113 = B54
*
Les pièces de rechange indiquées dans les colonnes en
couleur sont fournies avec chaque outil.
I ricambi mostrati nelle colonne colorate sono forniti
assemblati su ogni portainserto.
Los repuestos en la zona coloreada, se suministran con la
herramienta.
1) Livrasion standard pour plaquettes à grosseur 6,35 mm.
2) Livrasion séparée pour plaquettes à grosseur 4,76 mm.
1) Consegna pronta per inserti con spessore 6,35 mm.
2) Consegna a richiesta per inserti con spessore 4,76 mm.
1) Entraga standard para placas con anchura 6,35 mm.
2) Entraga separada para placas con anchura 4,76 mm.
B112 ISO
B
B12-B17
B172-B178
B27-B39
EB
Page: Pagina: B24 - B26Página:
B39a
69F B3 :CGE0069F ark B3   14-02-12  15.06  Sida 8
B49
Page:
Pagina:
Página:
Recommandations
Raccomandazioni
Recomendaciones
PCGN R/L
MCGN R/L
CCGN R/L
B110
B122
91° h1
l2
l1
f
h
-6° -6°
b
l1
80° 91°f
R5  PCGN
Le dessin représente un outil à droite. Pour lʼoutil à gauche cʼest lʼinverse.
Il disegno mostra lʼesecuzione destra. Lʼesecuzione sinistra è specularmente opposta.
El dibujo muestra la versión derechas. Versión izquierdas invertir.
CMP
Page:
Pagina:
Página:
B113 = B54
CNMA
CNMM
CNMG
*
PCGN R/L 2525-12 25 25 150 29 32 LP62K UCN12 RS62 D62 PS62 – NY4 1204 . .
PCGN R/L 3232-16 32 32 170 35 40 LP64 UCN16 RS64 D64 PS62 – NY4 1606 . .
MCGN R/L 2525-12 25 25 150 29 32 LP62K UCN12 RS62 D62 – MS62 NY4 1204 . .
MCGN R/L 3232-16 32 32 170 35 40 LP64 UCN16 RS64 D64 – MS63 NY4 1606 . .
CCGN R/L Voir page  –  Vedere pagina  –  Ver página
P
M